
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 11 marca 2016 r. 

Poz. 11 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8 

MINISTRA ROZWOJU1) 

z dnia 3 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Prawa Gospodarczego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw Prawa Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Gosp. poz. 15 i 27): 

1) w § 3 w pkt 4: 

 a) uchyla się lit. j, 

 b) w lit. za kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. zb w brzmieniu:  

 „zb) dr Ewelina Stobiecka – radca prawny.”; 

2) dotychczasową treść § 12 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Członkom Zespołu, na ich wniosek, mogą być zwracane koszty dojazdu 

na posiedzenie.  Koszty te pokrywa się z budżetu państwa w części, której dysponentem jest 

Minister Rozwoju.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

 

                                                      
1)

 Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej - gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2  pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 1895). 


		2016-03-11T13:20:09+0100
	Piotr ZYCHLA


		2016-03-11T13:28:08+0100




